Протокол №11

Заседания комитета кредиторов ОАО «Мозырьпромстрой»

11 августа 2018 г. * г.Мозырь

Открытие заседания 11 августа 2018 .

Повестка дня.

1. Согласовать начальную стоимость автотранспортных средств на вторых повторных торгах,
сниженную на 20% от оценочной стоимости.

2. Согласовать покупку грузового автомобиля Газель Next стоимостью 39.564 бел.руб. (с
учетом скидки 36.564 бел.руб.).

3. Согласовать покупку Экскаватор колесный Volvo EW205D 2018 г.в. Стоимость 430.500
бел.руб. с учетом НДС.

РЕШЕНИЯ СОБРАНИЯ:

Участвовали в голосовании три члена комитета кредиторов из пяти.

Первый вопрос повестки дня заседания комитета кредиторов: Согласовать начальную
стоимость, сниженную на 20%.
Результаты голосования:

За -  3 голоса;
Воздержаться от голосования -  0 голосов;
Против -  0 голосов.

Второй вопрос повестки дня заседания комитета кредиторов: Согласовать покупку.
Результаты голосования:

За - 1  голос.
Воздержаться от голосования -  0 голосов;
Против -  2 голоса.

Третий вопрос повестки дня заседания комитета кредиторов: Согласовать покупку.
Результаты голосования:

За -  0 голосов;
Воздержаться от голосования -  1 голос;
Против -  2 голоса;

С.С.Мотолыгин